

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 07/06/2022 16:50

### Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)  
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP:  
74969-210

### Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 213357559  
COTAÇÃO Nº 15834 - INSTRUMENTAIS - HEAPA ABRIL/2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

<b>Contato:</b>	Chris Iscava - 62 - 99811-7684
<b>Inserção da Cotação:</b>	01/04/2022 11:33:15
<b>Vencimento:</b>	08/04/2022 12:00:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl - Depósito Bancário
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Adcenter Mhedica Hospitalar Eireli</b> CNPJ: 30.189.404/0001-36 PASSOS - MG Adriano Marques Ricardo (35) 3021-1507 vendas@adcenter.med.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	5 dias após confirmação	11/04/2022	14 ddl	CIF	
2	<b>Adriane Pereira Lisita - Me</b> CNPJ: 25.172.993/0001-00 GOIÂNIA - GO ADRIANE LISITA (62) 3642-2882 servicemed.financeiro@outlook.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	11/04/2022	30 ddl	CIF	
3	<b>Ascamas Comercio De Produtos Medicos Hospitalares- Eireli- Epp</b> CNPJ: 17.305.750/0001-74 SÃO PAULO - SP Marcos Cesar Trevizan (11) 27629867 comercial@ascamas.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 8.000,0000	20 dias após confirmação	11/04/2022	30/60 ddl	CIF	
4	<b>CBS Medico Cientifica S/A</b> CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Webservice Cbs (11) 3347-2700 bionexo@cbsmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.200,0000	6 dias após confirmação	11/04/2022	Pagto Antecipado	CIF	Referente ao COVID 19 situação que se instalou no Brasil, estamos optando por manter a proposta por 1 dia útil de validade sujeito a análise após isso por questões de segurança tanto para a CBS como para os nossos clientes sobre falta de materiais que pode vir a ocorrer.
5	<b>Central Cirurgica Comercio Importacao E Exportacao Ltda- Epp</b> CNPJ: 27.711.259/0001-05 SÃO PAULO - SP Aline Rodrigues buregio 11-98945-5374	R\$ 100,0000	8 dias após confirmação	11/04/2022	30/42/54 ddl	CIF	

	vendas@centralcirurgica.com.br <a href="#">Mais informações</a>						
6	<b>Cirúrgica Bonaparte Ltda</b> <b>CNPJ: 04.228.124/0001-80</b> SÃO CAETANO DO SUL - SP Fabiana Lima Lima vendas1@cirurgicabonaparte.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	15 dias após confirmação	11/04/2022	30 ddl	CIF	VENDEDORA: FABIANA LIMA E-MAIL: vendas1@cirurgicabonaparte.com.br SKYPE: vendas1@cirurgicabonaparte.com.br - CEL COML CORPORATIVO (11) 93718-1020 - Fone: (11) 4233-3434 - FATURAMENTO MINIMO: R\$ 300,00 (SAO PAULO CAPITAL, GRANDE SP E ABCD) E R\$ 500,00 (BAIXADA SANTISTA, INTERIOR E DEMAIS ESTADOS) . CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: 30 DIAS - MEDIANTE ANALISE E APROVACAO DE CREDITO *** CASO EXISTA ALGUMA RESTRICAO NO CNPJ O PAGAMENTO DEVERA SER A VISTA ANTECIPADO *** FRETE: CIF - NOSSO CARRO OU CORREIO/SEDEX (MODALIDADE ECONOMICO). *** PRAZO DE ENTREGA CONSIDERAR "DIAS UTEIS"***.
7	<b>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda</b> <b>CNPJ: 61.418.042/0001-31</b> SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	11/04/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	-
8	<b>Cofer Distribuição De Equipamentos Hospitalares Eireli- Me</b> <b>CNPJ: 27.585.260/0001-22</b> SÃO PAULO - SP Adauto Fernandes 011-4701-8499 cofercomercial@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 3.200,0000	10 dias após confirmação	11/04/2022	Pagto Antecipado	CIF	
9	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 37.109.097/0004-28</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	10 dias após confirmação	25/04/2022	30 ddl	CIF	
10	<b>HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA</b> <b>CNPJ: 32.311.246/0001-70</b> BELO HORIZONTE - MG DANIELE REZENDE vendas03@hipromed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	20 dias após confirmação	11/04/2022	30 ddl	CIF	
11	<b>Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 13.943.408/0001-49</b> GOIÂNIA - GO LAILA MOTA ROCHA (62) 30881060 hospdancomercial2@terra.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	20 dias após confirmação	11/04/2022	30 ddl	CIF	
12	<b>Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 00.302.007/0001-68</b> GOIÂNIA - GO Diãgenes Dígues da Costa 32931414 gisele.comercial@vanguarda.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	15/04/2022	30 ddl	CIF	
13	<b>JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA</b> <b>CNPJ: 31.636.399/0001-25</b> ELDORADO DO SUL - RS Fabiana Aires 51 21604966 comercial2@jblservicos.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 700,0000	3 dias após confirmação	11/04/2022	30 ddl	CIF	
14	<b>Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899</b> <b>CNPJ: 28.248.082/0001-07</b> SÃO PAULO - SP Maralucia Marostica (11) 35862203 vendas.novobrazil@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 750,0000	10 dias após confirmação	11/04/2022	30 ddl	CIF	
15	<b>Medsell Produtos Hospitalares Eireli</b> <b>CNPJ: 26.480.160/0001-79</b> BRASÍLIA - DF Rogerio Goto (61) 9996-68685 rogeriogoto@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	60 dias após confirmação	06/05/2022	30 ddl	CIF	
16	<b>Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me</b> <b>CNPJ: 10.452.774/0001-07</b> RIBEIRÃO PRETO - SP Josão Roberto de Souza Meirelles 1630135646 contato@harteinstrumentos.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	20 dias após confirmação	16/05/2022	30/60/90 ddl	CIF	
17	<b>Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 19.107.970/0001-19</b> VILA VELHA - ES	R\$ 10,0000	30 dias após confirmação	18/04/2022	a vista	FOB	

	Maria Emilia Farbo 2799309-1535 admfarbo@farbomedical.com.br <a href="#">Mais informações</a>						
18	<b>PROMEDICO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA</b> <b>CNPJ: 62.902.598/0001-61</b> CAMPINAS - SP Artur Pedro Junior 19 32734378 artur@promedicohospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	20 dias após confirmação	11/04/2022	30 ddl	CIF	
19	<b>Pablo Ferreira Dos Santos</b> <b>04079917198</b> <b>CNPJ: 35.501.079/0001-19</b> GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	15 dias após confirmação	30/04/2022	30 ddl	CIF	
20	<b>Prime Instrumentos Cirurgicos Ltda-Epp</b> <b>CNPJ: 17.164.113/0001-25</b> RIBEIRÃO PRETO - SP PRIME CIRURGICOS (16) 36293718 vendas3@primeinstrumentos.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 4.243,0000	30 dias após confirmação	11/04/2022	a vista	CIF	
21	<b>Progmed Rio Comercio e Servicos de Equipamentos Hospitalares Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 06.282.046/0001-27</b> RIO DE JANEIRO - RJ Rodrigo Moura (21) 31050031 comercial@progmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	21/04/2022	30 ddl	CIF	
22	<b>Raphael Gonçalves Nicesio</b> <b>CNPJ: 22.654.814/0001-82</b> SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - SP Marcio Tridico (17) 33047701 contato@produtosmedicos.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	30 dias após confirmação	20/04/2022	30 ddl	CIF	Item 03: Definir o modelo correto do eletrodo faca!
23	<b>Ursa Comercial Ltda</b> <b>CNPJ: 26.628.908/0001-38</b> ASSIS - SP Marcia Valeria On S. Nakanishi Valeria O Santos Nakanishi (43) 3375-3344 ursaltda@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	45 dias após confirmação	11/04/2022	30 ddl	CIF	
24	<b>VILETECH SOLUCOES HOSPITALARES LTDA</b> <b>CNPJ: 27.793.642/0001-41</b> BELO HORIZONTE - MG José Bráz França comercial1@viletech.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	15 dias após confirmação	11/04/2022	30 ddl	CIF	

Produto	Respostas						
	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário Situação
1	<b>CABO DE BISTURI N 03 - UNIDADE</b> Código: 19111						Cabo p/Bisturi no 3 ( p/laminas no 10,11,12,15 ).
	<b>Quantidade:</b> 6 Unidade <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	Raphael Gonçalves Nicesio	R\$ 10,7000	R\$ 64,2000	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN
	<b>Justificativa</b> ;RAPHAEL, fornecedor não atingiu faturamento mínimo para realizar a entrega, PRIME e CBS, condição de pagamento somente à vista/antecipado.	Prime Instrumentos Cirurgicos Ltda-Epp	R\$ 13,0000	R\$ 78,0000	1	CABO DE BISTURI No 3 - PRIME PR10540 - PH INDUSTRIES	UNIDADE
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>02/06/2022</b>	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 13,4266	R\$ 80,5596	1	CABO PARA BISTURI N3 ABC	PC
	<b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO <b>Marca:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Preço Unitário:</b> 14,6500 <b>Quantidade:</b> 0.0	<b>Ursa Comercial Ltda</b>	<b>R\$ 14,6500</b>	<b>R\$ 87,9000</b>	<b>1</b>	<b>Cabo bisturi padrao 12,0 cm # 3 04-150-03 - SEC/URSA - SEC - SHARIF &amp; ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO</b>	<b>individual</b>
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 14,6500	R\$ 87,9000	1	CABO DE BISTURI NR 03 - ABC	UNIDADE
		Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	R\$ 15,2000	R\$ 91,2000	1	CABO P/ BISTURI N.o 7 INOX 17 cm P/ LAMINAS N.o 10 A 17 - ABC - ABC	01
		Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 15,5000	R\$ 93,0000	1	Cabo Bisturi n 3 - ABC - ABC	1
		Central Cirurgica Comercio Importacao E Exportacao Ltda-Epp	R\$ 16,9500	R\$ 101,7000	1	CABO DE BISTURI No03 - BSZ - BSZ SURGICO	PACOTE
		HIPROMED-MORIAH COMERCIO,	R\$ 17,6500	R\$ 105,9000	1	CABO P/ BISTURI N.o 3 INOX 13 cm P/	CX

IMPORTACAO E SERVICOS LTDA					LAMINAS N.o 10 A 17 - ABC			
Adriane Pereira Lisita - Me	R\$ 18,5000	R\$ 111,0000	1		CABO DE BISTURI No3 INOX 13CM LAMINAS No10 A 17 - ABC INSTRUMENTOS	PLASTICA		-
Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me	R\$ 20,0000	R\$ 120,0000	1		Cabo de Bisturi n3 - Harte - Harte	Caixa		-
PROMEDICO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 21,0000	R\$ 126,0000	1		CABO DE BISTURI No3, GOLGRAN	unidade		-
Cirúrgica Bonaparte Ltda	R\$ 25,9000	R\$ 155,4000	1		CABO BISTURI NR3 0025 ABC, ABC	PC		-
Ascamas Comercio De Produtos Medicos Hospitalares-Eireli- Epp	R\$ 25,9000	R\$ 155,4000	1		CABO P/ BISTURI N.o 3 INOX 13 cm P/ LAMINAS N.o 10 A 17..... - ABC - ABC	Individual		-
Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 28,9500	R\$ 173,7000	1		CABO DE BISTURI N3 - STETTEN - PIUS LANG	PLASTICA		-
Progmed Rio Comercio e Servicos de Equipamentos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 45,0000	R\$ 270,0000	6		CABO DE BISTURI N 03 12,8CM - ABC	pacote		-
Medsell Produtos Hospitalares Eireli	R\$ 53,8300	R\$ 322,9800	6		Cabo Bisturi n3 - Edlo - Edlo	UNIDADE		-
JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 105,0000	R\$ 630,0000	1		CABO PARA PLACA DE BISTURI DESCARTAVEL - BLUEPAD - D.B.I - BAISHENG MEDICAL	UNI	FRETE FOB PARA PEDIDOS ABAIXO DE R\$700,00	-

CABO DE BISTURI N 7 INOX Código: 39192		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 6 Unidade		Prime Instrumentos Cirurgicos Ltda-Epp	R\$ 18,0000	R\$ 108,0000	1	CABO BISTURI No7 - PRIME PR10542 - PH INDUSTRIES	INDIVIDUAL		-
<b>Marcas Preferidas:</b> -		<b>Ursa Comercial Ltda</b>	<b>R\$ 22,3000</b>	<b>R\$ 133,8000</b>	<b>1</b>	<b>Cabo bisturi 16,0 cm # 7 04-200-07 - SEC*URSA - SEC*URSA- SHARIF &amp; ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO</b>	<b>Unidade</b>		<b>Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 02/06/2022 08:37</b>
<b>Justificativa</b>		Central Cirurgica Comercio Importacao E Exportacao Ltda-Epp	R\$ 22,5900	R\$ 135,5400	1	CABO DE BISTURI No 07 - BSZ - BSZ SURGICO	PACOTE		-
PRIME, condição de pagamento somente à vista/antecipado.		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 30,6374	R\$ 183,8244	1	CABO PARA BISTURI N7 ABC	PC		-
<b>Informações de Última Compra</b>		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 30,6500	R\$ 183,9000	1	CABO BISTURI NR 7 - ABC	UNIDADE		-
<b>02/06/2022</b>		Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	R\$ 34,9200	R\$ 209,5200	1	CABO P/ BISTURI N.o 7 INOX 17 cm P/ LAMINAS N.o 10 A 17 - ABC - ABC	01		-
<b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO		Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 35,0000	R\$ 210,0000	1	Cabo Bisturi n 7 - BSZ - BSZ	1		-
<b>Marcas:</b> -		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 40,0000	R\$ 240,0000	1	0027 CABO P/ BISTURI N.o 7 INOX 17 cm P/ LAMINAS N.o 10 A 17 - BSZ - ABC	CAIXA		-
<b>Preço Unitário:</b> 22,3000		Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me	R\$ 40,0000	R\$ 240,0000	1	Cabo de Bisturi n7 - Harte - Harte	Caixa		-
<b>Quantidade:</b> 0.0		Adriane Pereira Lisita - Me	R\$ 42,9400	R\$ 257,6400	1	CABO DE BISTURI No7 - ABC INSTRUMENTOS	PLASTICA		-
		PROMEDICO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 44,6700	R\$ 268,0200	1	CABO P/ BISTURI N.o 7 INOX 17 cm P/ LAMINAS N.o 10 A 17 - ABC - ABC	UNIDADE		-
		Raphael Gonçalves Nicesio	R\$ 48,6500	R\$ 291,9000	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Cabo p/Bisturi no 7 ( p/laminas no 10,11,12,15 ).	-
		Cirúrgica Bonaparte Ltda	R\$ 59,1000	R\$ 354,6000	1	CABO BISTURI NR7 0027 ABC, ABC	PC		-
		Ascamas Comercio De Produtos Medicos	R\$ 59,1000	R\$ 354,6000	1	CABO P/ BISTURI N.o 7 INOX 17 cm P/ LAMINAS N.o 10 A 17..... - ABC - ABC	Individual		-

Hospitales- Eireli- Epp	Progmed Rio Comercio e Servicos de Equipamentos Hospitales Ltda - Me	R\$ 60,0000	R\$ 360,0000	6	CABO DE BISTURI N 7 INOX 17 CM - ABC - ABC	Embalagem	-
Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me		R\$ 72,3900	R\$ 434,3400	1	Cabo bisturi No7 (16cm) - STETTEN - PIUS LANG	PLASTICA	-
Medsell Produtos Hospitales Eireli		R\$ 83,9000	R\$ 503,4000	6	Cabo de bisturi n7 - EDLO - ITM S/A INDUSTRIA DE TECNOLOGIAS	UNIDADE	-
JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA		R\$ 105,0000	R\$ 630,0000	1	CABO PARA PLACA DE BISTURI DESCARTAVEL - BLUEPAD - D.B.I - BAISHENG MEDICAL	UNI	FRETE FOB PARA PEDIDOS ABAIXO DE R\$700,00

3

CANETA MONOPOLAR MANUAL ELETRODO RETO TIPO FACA DELTRONIX - ESPECIFICACOES: CANETA REUTILIZAVEL, COM DUPLO COMANDO MANUAL E CORTE E COAGULACAO, MANDRIL UNIVERSAL CONFECCIONADA COM CABO DE SILICONE AUTOCLAVAVEL DE ALTA RESISTENCIA E COM ELETRODO RETO TIPO FACA. Código: 58482		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p><b>Quantidade:</b> 10 Unidade</p> <p><b>Marcas Preferidas:</b> -</p> <p><b>Justificativa</b></p> <p>;JBL SERVIÇOS, fornecedor respondeu produto descartável, COFER, condição de pagamento somente à vista/antecipado.</p> <p><b>Informações de Última Compra</b></p> <p><b>02/06/2022</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO</p> <p><b>Marca:</b> -</p> <p><b>Preço Unitário:</b> 398,6500</p> <p><b>Quantidade:</b> 0.0</p>	JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 13,5000	R\$ 135,0000	1	CANETA PARA ELETROCAUTERIO DESCARTAVEL - BLUEPAD - D.B.I - D.B.I	INDIVIDUAL	FRETE FOB PARA PEDIDOS ABAIXO DE R\$700,00	-	
	Cofer Distribuição De Equipamentos Hospitales Eireli- Me	R\$ 320,0000	R\$ 3.200,0000	1	CANETA DE COMANDO MANUAL, CONECTOR DE 3 PINOS , MANDRIL DE AJUSTE 1,6 A 2,38MM, AUTOCLAVAVEL - SIMILAR & COMPATIVEL - SIMILAR & COMPATIVEL	ENVELOPE	ACOMPANHA ELETRODO FACA RETO AUTOCLAVAVEL.	-	
	<b>Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198</b>	<b>R\$ 398,6500</b>	<b>R\$ 3.986,5000</b>	<b>1</b>	<b>CANETA COMANDO MANUAL DUPLO AUTOCLAVAVEL - SIMILAR &amp; COMPATIVEL - SIMILAR &amp; COMPATIVEL</b>	<b>UN</b>	<b>ACOMPANHA ELETRODO TIPO FACA RETA 75mm</b>	<b>Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 02/06/2022 08:37</b>	
	Progmed Rio Comercio e Servicos de Equipamentos Hospitales Ltda - Me	R\$ 400,0000	R\$ 4.000,0000	10	CANETA P/ELETROCIRURGIA MONOPOLAR COMANDO MANUAL AUTOCLAVAVEL CABO FIXO CONNECT.3 PINOS ES04, WEM	UN	-Controle manual atraves de botoes tacteis que acionam as funcoes de corte e coagulacao - Caneta Padrao Autoclavavel - Mandrill para eletrodos de 1,6 mm a 2,38 mm - Cabo fixo de silicone com 3,0 metros - Conector de tres pinos ( 3,97 mm) para conexao com o bisturi -Registro ANVISA/MS No 80445410008 Obs.: Definir o modelo correto do eletrodo faca!	-	
	Raphael Gonçalves Nicesio	R\$ 400,0000	R\$ 4.000,0000	1	S&C - S&C - S&C	UN		-	
	HIPROMED- MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 406,0000	R\$ 4.060,0000	1	CANETA DE COMANDO MANUAL AUTOCLAVAVEL COM ELETRODO TIPO FACA - SIMILAR E COMPATIVEL	CAIXA		-	
	Adcenter Mhmedica Hospitalar Eireli	R\$ 417,0000	R\$ 4.170,0000	1	caneta comando manual autoclavavel - S&C - similar e compativel	embalagem	O VALOR OFERTADO JA CONTEMPLA O ELETRODO TIPO FACA .. CANETA COMANDO MANUAL AUTOCLAVAVEL	-	
	VILETECH SOLUCOES HOSPITALARES LTDA	R\$ 429,0000	R\$ 4.290,0000	1	Caneta de comando manual para bisturi eletronico, material autoclavavel - Deltronix	caixa		-	
	Inovação Serviços e Comércio de Produtos	R\$ 460,0000	R\$ 4.600,0000	1	CANETA COMANDO MANUAL REUTILIZAVEL - SIMILAR &	unidade	COTAMOS CANETA E O ELETRODO	-	

Hospitales Ltda					COMPATIVEL - SIMILAR & COMPATIVEL			
Adriane Pereira Lisita - Me	R\$ 490,0000	R\$ 4.900,0000	1		CANETA AUTOCLAVAVEL COMANDO MANUAL SIMILAR E COMPATIVEL L L10 PLASTICA - ACOMAPNHA ELETRODO FACA - SIMILAR E COMPATIVEL			-
PROMEDICO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 645,8000	R\$ 6.458,0000	1		CANETA COM CABO AUTOCLAVAVEL COMANDO MANUAL, SIMILAR E COMPATIVEL	unidade		-

FORMAO LAMBOTTE RETO (TIPO FACA) 24CM X 35MM - ESPECIFICACOES: UTILIZADO EM PROCEDIMENTO CIRURGICO ORTOPEDICO E VASCULAR. Código: 58479	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 5 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Informações de Última Compra</b> <b>02/06/2022</b>	<b>Ursa Comercial Ltda</b>	<b>R\$ 69,7000</b>	<b>R\$ 348,5000</b>	<b>1</b>	<b>Lambotte Cinzel Osteotomo Str 24,0cm 15,0mm 13-346-15 - SEC/URSA - SEC - SHARIF &amp; ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO</b>	<b>individual</b>		<b>Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 02/06/2022 08:37</b>
<b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO <b>Marca:</b> - <b>Preço Unitário:</b> 69,7000 <b>Quantidade:</b> 0.0	Raphael Gonçalves Nicesio	R\$ 108,5500	R\$ 542,7500	1	Stark - Stark - Stark	UN	Oferecemos: Formao Lambotte 38 mm - 24cm	-
	Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 179,8700	R\$ 899,3500	1	Formao Lambotte reto 24cm 04mm - STETTEN - PIUS LANG	PLASTICA		-
	Adriane Pereira Lisita - Me	R\$ 192,9000	R\$ 964,5000	1	FORMAO LAMBOTTE RETO 24CM 30MM - ABC INSTRUMENTOS	PLASTICA		-
	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	R\$ 198,7600	R\$ 993,8000	1	FORMAO LAMBOTTE 38 mm RETO P/ CIRURGIA OSSEA 24cm - ABC	1		-
	Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 200,0000	R\$ 1.000,0000	1	FORMAO LAMBOTTE RETO - ABC - ABC	1	38mm	-
	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 216,0000	R\$ 1.080,0000	1	FORMAO LAMBOTTE 38 mm RETO P/ CIRURGIA OSSEA 24cm - ABC	CAIXA		-
	Ascamas Comercio De Produtos Medicos Hospitalares-Eireli- Epp	R\$ 220,0000	R\$ 1.100,0000	1	FORMAO LAMBOTTE 25 mm RETO P/ CIRURGIA OSSEA 24 cm..... - ABC - ABC	Individual		-
	Medsell Produtos Hospitalares Eireli	R\$ 302,9700	R\$ 1.514,8500	5	OSTEOTOMO LAMBOTTE 24CMX30MM - EDLO - ITM S/A INDUSTRIA DE TECNOLOGIAS	UNIDADE		-

LIMA PARA OSSOS 25CM X 13MM - ESPECIFICACOES:UTILIZADO EM PROCEDIMENTO CIRURGICO ORTOPEDICO E VASCULAR. Código: 58480	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 5 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Justificativa</b> ;MILA FARBO e MEIRELLES, condição de pagamento somente á vista/antecipado e ASCAMAS, fornecedor não atingiu faturamento mínimo para realizar a entrega. <b>Informações de Última Compra</b> <b>07/06/2022</b>	<b>Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me</b>	<b>R\$ 60,3200</b>	<b>R\$ 301,6000</b>	<b>1</b>	<b>LIMA SELDIN P/OSSO - STETTEN - PIUS LANG</b>	<b>PLASTICA</b>		
	Ascamas Comercio De Produtos Medicos Hospitalares-Eireli- Epp	R\$ 64,0000	R\$ 320,0000	1	LIMA DE SELDIN N.o 11 COM DENTES RETOS..... - ABC - ABC	Individual		-
	Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me	R\$ 320,0000	R\$ 1.600,0000	1	Lima Para Ossos 24x13 - Harte - Harte	Caixa		-
	<b>Adriane Pereira Lisita - Me</b>	<b>R\$ 341,2500</b>	<b>R\$ 1.706,2500</b>	<b>1</b>	<b>LIMA PARA OSSO 25CM 15MM - ORTOP</b>	<b>PLASTICA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 07/06/2022 11:31</b>
	Raphael Gonçalves Nicesio	R\$ 399,2000	R\$ 1.996,0000	1	Harte - Harte - Harte	UN	Lima Para Ossos 25cm x 13mm	-
	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 498,0000	R\$ 2.490,0000	1	Lima Para Ossos 25cm x 13mm - HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS	CAIXA		-
	Medsell Produtos Hospitalares Eireli	R\$ 513,3700	R\$ 2.566,8500	5	LIMA PARA OSSOS 25CMX13MM - EDLO - EDLO	UNIDADE		-

<b>PINCA LEKSELL (GOIVA) 23CM C/ ANGULO 20 - ESPECIFICACOES: UTILIZADO EM PROCEDIMENTO CIRÚRGICO ORTOPEDICO E VASCULAR. Código: 58478</b> <b>Quantidade: 5 Unidade</b> <b>Marcas Preferidas: -</b> <b>Justificativa</b> ;CIRÚRGICA FERNANDES, produto não validado pela unidade por não atender ao descritivo e PRIME, condição de pagamento somente à vista/antecipado.		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 350,0000	R\$ 1.750,0000	1	PROFESSIONAL	PC	-	-
		Prime Instrumentos Cirurgicos Ltda-Epp	R\$ 695,0000	R\$ 3.475,0000	1	GOIVA LEKSELL 24 CM 5 MM ANGULADA - PRIME PR10950 - PH INDUSTRIES	INDIVIDUAL	OFERECEMOS 24 CM	-
<b>Informações de Última Compra</b> <b>02/06/2022</b> <b>Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO</b> <b>Marca: -</b> <b>Preço Unitário: 879,6000</b> <b>Quantidade: 0.0</b>		<b>Ursa Comercial Ltda</b>	<b>R\$ 879,6000</b>	<b>R\$ 4.398,0000</b>	<b>1</b>	<b>Pinca Goiva Leksell-Stille Osso 24,0 cm Boca Larga 6 mm 13-910-24 - SEC*URSA - SEC*URSA-SHARIF &amp; ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO</b>	<b>Unidade</b>		<b>Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 02/06/2022 08:37</b>
		Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me	R\$ 950,0000	R\$ 4.750,0000	1	Goiva Leksell 5mm - Harte - Harte	Caixa		-
		Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	R\$ 1.339,3200	R\$ 6.696,6000	1	PINCA LEKSELL EM ANGULO 24 cm P/ CIRURGIA OSSEA - ABC	1		-
		Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 1.355,0000	R\$ 6.775,0000	1	PINCA LEKSELL - ABC - ABC	1		-
		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 1.456,0000	R\$ 7.280,0000	1	PINCA LEKSELL EM ANGULO 24 cm P/ CIRURGIA OSSEA - ABC	CAIXA		-
		Raphael Gonçalves Nicesio	R\$ 1.615,0500	R\$ 8.075,2500	1	ABC - ABC - ABC	UN	Pinca Leksell 24cm	-
		Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 1.635,0000	R\$ 8.175,0000	1	PINCA LEKSELL EM ANGULO 24 cm P/ CIRURGIA OSSEA - ABC - ABC	UN	Codigo: 0247 REG. MS: 10304850053 Material: Produto Confeccionado em Aço Inoxidável Cirurgicos Embalagem: Plastica individual, constando os dados de identificacao, procedencia e rastreabilidade Marca: ABC Fabricante: ABC INSTRUMENTOS CIRURGICOS Garantia: 10 anos contra defeitos de fabricacao Certificacoes: Fabricado de acordo com Padroes Internacionais de Qualidade, Normas da ABNT, CE.	-
		Adriane Pereira Lisita - Me	R\$ 1.644,9500	R\$ 8.224,7500	1	PINCA LEKSELL EM ANGULO - PARA CIRURGIA OSSEA 24CM - ABC INSTRUMENTOS	PLASTICA		-
		Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 1.710,9300	R\$ 8.554,6500	1	Pinca Goiva Stille Luer 23cm curva - STETTEN - PIUS LANG	PLASTICA		-
		PROMEDICO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 1.810,0000	R\$ 9.050,0000	1	PINCA LEKSELL EM ANGULO 24 cm P/ CIRURGIA OSSEA - ABC - ABC	UNIDADE		-
		Cirúrgica Bonaparte Ltda	R\$ 2.260,0000	R\$ 11.300,0000	1	GOIVA/PINCA LEKSELL ANGULADA 24CM COD.0247 - ABC, ABC	1		-
		Ascamas Comercio De Produtos Medicos Hospitalares-Eireli- Epp	R\$ 2.264,0000	R\$ 11.320,0000	1	PINCA LEKSELL EM ANGULO 24 cm P/ CIRURGIA OSSEA	Individual		-
		Medsell Produtos Hospitalares Eireli	R\$ 3.238,2300	R\$ 16.191,1500	5	PINCA LEKSELL (GOIVA) 23CM C/ANGULO 20 - EDLO - EDLO	UNIDADE		-

TESOURA IRIS RETA	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
-------------------	------------	----------------	-------------	----------------	------------	-----------	------------	----------

APROX.12CM - ESPECIFICACOES: PRODUTO CONFECCIONADO EM ACO INOXIDAVEL; - PONTA RETA; - MEDIDA APROXIMADA DE 12 CM DE COMPRIMENTO; - AUTOCLAVAVEL; - FABRICADO DE ACORDO COM OS PADROES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE, NORMAS DA ABNT, CE. Código: 17728		Embalagem					Confirmado
<b>Quantidade:</b> 6 Unidade							
<b>Marcas Preferidas:</b> -							
<b>Informações de Última Compra</b>							
<b>02/06/2022</b>							
<b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO							
<b>Marca:</b> -							
<b>Preço Unitário:</b> 20,0500							
<b>Quantidade:</b> 0.0							
<b>Ursa Comercial Ltda</b>	R\$ 20,0500	R\$ 120,3000	1	Tesoura iris reta, 11,5 cm 05-590-11 - SEC/URSA - SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO	individual		Dionei Cajueiro Da Silva 02/06/2022 08:37
Raphael Gonçalves Nicesio	R\$ 20,0500	R\$ 120,3000	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Tesoura Iris reta 12cm p/uso geral..	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 24,9000	R\$ 149,4000	1	TESOURA IRIS RETA 12CM - ABC	UNIDADE	marca cotada WELDON	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 24,9869	R\$ 149,9214	1	TESOURA IRIS 12CM RETA GENGIVA ABC	PC	-	-
Central Cirurgica Comercio Importacao E Exportacao Ltda-Epp	R\$ 25,4200	R\$ 152,5200	1	TESOURA IRIS RETA 12CM - BSZ - BSZ SURGICO	PACOTE		-
Prime Instrumentos Cirurgicos Ltda-Epp	R\$ 27,0000	R\$ 162,0000	1	TESOURA IRIS OU GENGIVA RETA 12 CM - PRIME PH5808 - P.H. INDUSTRIES	UNIDADE		-
Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 28,0000	R\$ 168,0000	1	Tesoura Iris - ABC - ABC	1		-
Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	R\$ 28,4800	R\$ 170,8800	1	TESOURA IRIS OU GENGIVA RETA 12 cm - ABC - ABC	01		-
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 30,0000	R\$ 180,0000	1	TESOURA IRIS OU GENGIVA RETA 12 cm - ABC	CX		-
Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me	R\$ 30,0000	R\$ 180,0000	1	Tesoura Iris Reta Ponta Fina 12cm - Harte - Harte	Caixa		-
Adriane Pereira Lisita - Me	R\$ 35,0200	R\$ 210,1200	1	TESOURA IRIS OU GENGIVA RETA 12CM - ABC INSTRUMENTOS	PLASTICA		-
PROMEDICO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 38,5200	R\$ 231,1200	1	TESOURA IRIS RETA 12 cm - GOLGRAN - GOLGRAN	UNIDADE		-
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 38,7500	R\$ 232,5000	1	TESOURA IRIS OU GENGIVA RETA 12 cm - ABC - ABC	UN	Codigo: 0321 REG. MS: 10304850053 Material: Produto Confeccionado em Aco Inoxidavel Cirurgicos Embalagem: Plastica individual, constando os dados de identificacao, procedencia e rastreabilidade Marca: ABC Fabricante: ABC INSTRUMENTOS CIRURGICOS Garantia: 10 anos contra defeitos de fabricacao Certificacoes: Fabricado de acordo com Padroes Internacionais de Qualidade, Normas da ABNT, CE.	-
Cirúrgica Bonaparte Ltda	R\$ 48,2000	R\$ 289,2000	1	TESOURA IRIS 12CM RT 0321 ABC, ABC	PC		-
Ascamas Comercio De Produtos Medicos Hospitalares-Eireli- Epp	R\$ 48,2000	R\$ 289,2000	1	TESOURA IRIS OU GENGIVA RETA 12 cm	Individual		-
Progmed Rio Comercio e Serviços de Equipamentos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 60,0000	R\$ 360,0000	6	TESOURA IRIS RETA 12CM - ABC	pacote		-
Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 84,4500	R\$ 506,7000	1	TESOURA IRIS 12CM RETA - STEITEN - PIUS LANG	PLASTICA		-
Medsell Produtos Hospitalares Eireli	R\$ 89,7100	R\$ 538,2600	6	Tesoura Iris Fina Fina Reta - EDLO - ITM S/A INDUSTRIA DE TECNOLOGIAS	UNIDADE		-





<b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO <b>Marca:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Preço Unitário:</b> 36,9500 <b>Quantidade:</b> 0.0	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 51,0000	R\$ 306,0000	1	TESOURA METZEMBAUM 15CM - ABC - ABC	UNIDADE	-
	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	R\$ 52,5300	R\$ 315,1800	1	TESOURA METZEMBAUM 15 cm RETA P/ USO GERAL - ABC - ABC	01	-
	Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 53,0000	R\$ 318,0000	1	TESOURA METZENBAUM - Abc - Abc	1	15cm -
	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 57,0000	R\$ 342,0000	1	TESOURA METZEMBAUM 15 cm RETA - ABC	CX	-
	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 64,0900	R\$ 384,5400	1	TESOURA METZEMBAUM 15 cm RETA P/ USO GERAL - ABC - ABC	UN	-
	Adriane Pereira Lisita - Me	R\$ 64,5900	R\$ 387,5400	1	TESOURA METZEMBAUM RETA P/ USO GERAL 15CM - ABC INSTRUMENTOS	PLASTICA	-
	PROMEDICO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 71,2000	R\$ 427,2000	1	TESOURA METZEMBAUM 15 cm RETA P/ USO GERAL - ABC - ABC	UNIDADE	-
	Cirúrgica Bonaparte Ltda	R\$ 88,9000	R\$ 533,4000	1	TESOURA METZENBAUM 15CM RETA 0332 ABC, ABC	PC	-
	Ascamas Comercio De Produtos Medicos Hospitalares-Eireli- Epp	R\$ 88,9000	R\$ 533,4000	1	TESOURA METZEMBAUM 15 cm RETA P/ USO GERAL ..... - ABC - ABC	Individual	-
	Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 96,5100	R\$ 579,0600	1	Tesoura metzenbaum 15cm curva - STETTEN - PIUS LANG	PLASTICA	-
Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me	R\$ 140,0000	R\$ 840,0000	1	Tesoura Metzzenbaum Reta 16cm - Harte - Harte	Caixa	-	
Medsell Produtos Hospitalares Eireli	R\$ 142,8400	R\$ 857,0400	6	TESOURA METZEMBAUM RETA APROX 16CM - EDLO - EDLO	UNIDADE	-	
Progmed Rio Comercio e Serviços de Equipamentos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 160,0000	R\$ 960,0000	6	TESOURA METZEMBAUM RETA - ABC	CAIXA	-	

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	1	R\$ 3.986,5000
Ursa Comercial Ltda	7	R\$ 5.531,9000
Adriane Pereira Lisita - Me	1	R\$ 1.706,2500
<b>Total:</b>	<b>9</b>	<b>R\$ 11.224,6500</b>

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000  
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 11.224,6500  
 Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 9

**Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.**

Imprimir

Voltar